Mastertubi S.p.a. - Via Goito 23/9, 10042 Nichelino (To) - Tel. 011.6290003 - Fax 011.6290011 - www.mastertubi.it
TUBO COMPRESS SPECIAL 25 bar
TUBI FLESSIBILI  ›  Tubi flessibili aria compressa
Mastertubi.it/q?270
Tubo in gomma con tele ad alta tenacità inserite.
Sottostrato SBR nero liscio, resistente agli oli nebulizzati.
Copertura nera antiabrasiva ad impressione tela fine.
Temperatura di impiego: -30° +80° C.
Pressione di esercizio 25 bar - scoppio 75 bar.
Uso: mandata aria compressa/acqua/fluidi inerti
per impieghi gravosi, nella cantieristica edile e stradale, industria ferroviaria e
mineraria .
Codice
articolo
Ø
mm
Peso
 Kg/m
01GS25019/032 T 19 x 32 0,74
01GS25025/038 T 25 x 39 1,00
01GS25032/048 T 32 x 48 1,43
01GS25038/054 T 38 x 54 1,64
01GS25050/069 T 51 x 69 2,41
01GS25075/096 76 x 96 3,84
01GS25100/125 102 x 125 5,82